
家族葬プラン30名様前後 リビング葬10名様前後

会場ご案内図

〒307-0001 茨城県結城市結城13411

さがみ典礼 結城ホール
ご来館の際は、必ずこのチラシをご持参ください。

※写真・イラストはイメージです。
※開催内容は変更になる場合がございます。

さがみ典礼 結城ホール

66 1212
10:00 ~15:0010:00 ~15:00ご家族、ご友人、皆様でご来館ください。

スタッフ一同お待ちしております。

火

来て、見て、聞いて！ 大満足なフェア！ 地域の皆様に感謝を込めて、心からのおもてなし。来て、見て、聞いて！ 大満足なフェア！ 地域の皆様に感謝を込めて、心からのおもてなし。

会員様は、プラスアルファカードをご持参ください。

300ポイントプレゼント！
開催期間中にご来館いただいた会員様には、プラスアルファ
カードに300ポイントをプレゼントいたします。

プラスアルファカード

EVENT INFORMATION

結城営業所
TEL0296-20-8123

至
水
戸

至
水
戸

ホテルルートイン
結城様
ホテルルートイン
結城様

セブンイレブン様セブンイレブン様

至
小
山

至
小
山 至

水
戸

至
水
戸

JR水戸線JR水戸線

結城第二高校結城第二高校

金太郎ラーメン様金太郎ラーメン様 ローソン様ローソン様
結城第一ホテル様結城第一ホテル様

15

50

JR結城駅JR結城駅 JR東結城駅JR東結城駅

さがみ典礼 結城ホール

来館記念品

開催期間中に、ご来館いただいたお客様には、
ひみつのプレゼントを差し上げます。

来館記念品プレゼント！！
生前遺影写真撮影会
「終活」のひとつとして、元気なうちに
自分らしい写真を残しませんか？

開催時間 10:00~

ワンコ
イン



お茶販売
開催時間

好評のワンコイン（500円）
で高級茶の詰め放題が
楽しめます！

新鮮野菜販売
ワンコ

イン

毎回
大好評！

毎回
大好評！

10:00~ 開催時間 10:00~

毎回大好評！新鮮なお野
菜を販売いたします。なく
なり次第終了となります。

※写真・イラストはイメージです。  ※ご飯はすべて国内産米を使用しております。  ※開催内容は変更になる場合がございます。

無料のセミナーやお食事会、人気のイベントをたくさんご用意しております。

来て、見て、聞いて、お得なフェア。ぜひご来館ください!!来て、見て、聞いて、お得なフェア。ぜひご来館ください!!

ワンコイン（500円）で美味しいお料理
「平安」が食べられるお食事会です。
完全予約制となります。11日（月）12時までに、
表面のお問い合せ先までご連絡ください。

ご葬儀の豆知識や、今しておくべき
準備について1級葬祭ディレクター
がご紹介します。

開催時間 12:00~

ご葬儀まるごと
早わかり講座

無料

精進落とし料理
試食会

EVENT INFORMATION

　
　

※写真はイメージです。

開催時間 11:00~【第1部】13:00~【第2部】

早い者
勝ち！

安心
できる！

事前相談コーナー
開催時間 10:00~

ご葬儀に関する不安や悩
みを、無料でご相談いた
だけます。

開催時間 10:00~

保険に関する不安や悩み
を、無料でご相談いただ
けます。

保険相談コーナー

保険も
安心！

仏花販売
開催時間 10:00~

きれいな切り花をたくさ
んご用意しております。こ
の機会にぜひ！

無料 無料

いつでもOK

ご自宅へ伺ってのご相談
承っております。お気軽に
ご相談・ご予約ください。

無料出張相談

ご自宅で
相談！

無料

開催時間 10:00~

未夢の永松美紀子先生に
よるカイロプラクティック
体験！

カイロプラクティック体験

健康で美しく！

無料
健康&美容カイロプラクティック院
 未夢 永松美紀子先生による

各 食40ワンコイン（完全予約制）


